- I2Uri .
“ga

PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
BecoNiko.Aco 2h ESSA ALE AMARSS GENTE

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021.

Ofício: 469/SMG/2021.

Ref.: Encaminhamento Ofício nº 1010/SEMSA/2021EEncaminhamentoOficionº1010/SEMSA/2021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar oficio nº I010/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipai de Saúde (em anexo) em resposia a Indicação de nº 909/2021 de

autoria do Vereador Sidney Galvão dos Santos.

Sendo o que se apresenta pelo momento, renovo votos

de eleva estima e apreço.

CORRES:ONDENSIA

nº SIS QU
o Qu

Atenciosamente, RECEEi exA ,

CÂMARAMUNICIPALDE MTAQUAQUECETUBA
Ekea Yuko Nishio

OficialAdiministrativo
Marcelo Barbosa da Silva c

Secretário Municipal de Governo : 6

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador joão Fernandes dia Silva, 283, CEP 08574-000, vila Virginia, faguaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
BE ONGIR, CACHE ANIEA CIALIS AM4T RARE ga SENTE

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº1.010/SEMSA/2021.
Resposta Referente à Indicação Nº 909/2021 da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba.
Assunto: Falta de telefonespara contatos e informações na UPA Caiubi.

À Secretaria Municipalde Governo,

HustrissimoSenhor Secretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e com o fito de apresentar
informações a indicação do Excelentíssimo Sr. Vereador Sidney Galvão dos Santos,
salientamos que é importante pontuar que já foi regularizado a falta de telefone e tem sido
realizado manutenção com frequência.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima e
distinta consideração.

Haquaquecetuba, 12 dejulho de 2021.

EDSON RODRIGUES N

Secretário Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
RUA M.M.D.C Nº 58- Centro - Haguaquecetuba

CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160